

# **Leschly & Partners A/S**

Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 69 85 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

---

Peter Leschly  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leschly & Partners A/S Udbyhøjvej 107 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 69 85 84
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sven Gunnar Schough, Krajla Petra Kresimira IV, 39, 21300 Makarska, Hrvatska, Kroatien Bente Søgaard Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ Peter Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ
<b>Direktion</b>	Peter Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Queensburg Invest II ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 181.065 mod 634.376 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.080 mod 230.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.065</b>	<b>634.376</b>
1 Personaleomkostninger	-255.933	-333.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.583	-81.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-239.451</b>	<b>219.276</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.663	-67.999
Andre finansielle indtægter	172.623	194.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.217	-16.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-150.708</b>	<b>329.077</b>
Skat af årets resultat	14.628	-98.327
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.080</b>	<b>230.750</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	230.750
Disponeret fra overført resultat	-136.080	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.080</b>	<b>230.750</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	951.562	416.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>951.562</u>	<u>416.145</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	125.662
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.565.141	1.429.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.565.141</u>	<u>1.554.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.516.703</u></b>	<b><u>1.971.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	986.535	986.536
Tilgodehavende selskabsskat	42.397	0
Andre tilgodehavender	3.798	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.032.730</u>	<u>986.536</u>
Likvide beholdninger	0	95.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.032.730</u></b>	<b><u>1.082.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.549.433</u></b>	<b><u>3.053.420</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.035.462	2.097.879
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.535.462</b>	<b>2.597.879</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	33.913	50.357
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.913</b>	<b>50.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	69.887	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	136.496
	Selskabsskat	0	37.321
	Anden gæld	910.171	231.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	980.058	405.184
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>980.058</b>	<b>405.184</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.549.433</b>	<b>3.053.420</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	253.503	328.560
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.430</u>	<u>5.290</u>
	<b><u>255.933</u></b>	<b><u>333.850</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	6.175
Andre renteomkostninger	<u>10.217</u>	<u>10.035</u>
	<b><u>10.217</u></b>	<b><u>16.210</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.097.879	1.867.129
Årets overførte overskud eller underskud	-136.080	230.750
Opskrivning Queensburg Invest II ApS	<u>73.663</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.035.462</u></b>	<b><u>2.097.879</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Peter Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ		